



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			Základní umělecká škola Podbořany, okres Louny
		

		
			MS Teams
			Elektronická žákovská knížka
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	O nás
	Fotogalerie
	Poslání a směřování školy
	Strategický a akční plán rozvoje školy
	Dokumenty
	Vyučované obory	Hudební obor
	Taneční obor
	Výtvarný obor


	Umělecké kurzy
	Učitelé
	Škola v médiích
	Soutěže	Soutěže ZUŠ ČR 2018
	Soutěže ZUŠ 2019, 2020, 2021, 2022
	Soutěže a výstavy výtvarného oboru ZUŠ


	Projekty financované z EU
	Rozpočty školy
	Pronájmy prostor
	GDPR
	Povinně zveřejňované informace


	Aktuality
	Pro žáky a rodiče	Akce školy	Proběhlé akce
	Škola v médiích


	Elektronická žákovská knížka
	Rozvrhy hodin
	Výpis z vysvědčení
	Přehled tříd a vyučujících
	Změny výuky, nemocnost učitelů, suplování


	Pro uchazeče	Přijímání žáků
	Přihláška


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Poslání a směřování školy
		

		
	
	

		
				Strategický a akční plán rozvoje školy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Vyučované obory
		

			

		
				Hudební obor
		

		
	
	

		
				Taneční obor
		

		
	
	

		
				Výtvarný obor
		

		
	



	
	

		
				Umělecké kurzy
		

		
	
	

		
				Učitelé
		

		
	
	

		
				Škola v médiích
		

		
	
	

		
				Soutěže
		

			

		
				Soutěže ZUŠ ČR 2018
		

		
	
	

		
				Soutěže ZUŠ 2019, 2020, 2021, 2022
		

		
	
	

		
				Soutěže a výstavy výtvarného oboru ZUŠ
		

		
	



	
	

		
				Projekty financované z EU
		

		
	
	

		
				Rozpočty školy
		

		
	
	

		
				Pronájmy prostor
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Pro žáky a rodiče
		

			

		
				Akce školy
		

			

		
				Proběhlé akce
		

		
	
	

		
				Škola v médiích
		

		
	



	
	

		
				Elektronická žákovská knížka
		

		
	
	

		
				Rozvrhy hodin
		

		
	
	

		
				Výpis z vysvědčení
		

		
	
	

		
				Přehled tříd a vyučujících
		

		
	
	

		
				Změny výuky, nemocnost učitelů, suplování
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

			

		
				Přijímání žáků
		

		
	
	

		
				Přihláška
		

		
	
	

		
				Výsledky přijímacího řízení
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Základní umělecká škola Podbořany, okres Louny

	
		
			
				Dukelská 155

				441 01 Podbořany
			

			Zřizovatel: Město Podbořany

			Partner v oblasti strategického plánování

			Národní pedagogický institut ČR

		

		
			T: +420 415 214 214
 - ředitel
			T: +420 474 770 642
 - zástupkyně ředitele
			T: +420 474 770 643
 - sborovna
			E: reditel@zuspodborany.cz

		

		
			Partneři školy

				Sibelco Kaolin Hlubany a.s.
	Izopol Dvořák s.r.o.
	AGC Processing Teplice - závod Kryry
	Auto Myslivec Podbořany
	Sekom plus s.r.o. - Kryry


		

		
			
				Kde najdete naši školu?
			
		

	




	
		© 2024 Základní umělecká škola Podbořany, okres Louny, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	